[image: image1.png]

         ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА

(ТООП ОБРАЗОВАНИЯ г. РУБЦОВСКА И РУБЦОВСКОГО РАЙОНА)

658207, г. Рубцовск, пр. Ленина, 40, тел: 8 (38557) 5-38-40,  е-mail: 658223@List.ru
П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________________________________________________
28 декабря 2023 года

г. Рубцовск

        № 23-06
О ликвидации бухгалтерских и других документов
профсоюзной деятельности ТООП образования
г. Рубцовска и Рубцовского района за 2018 год
В соответствии со ст. 7 Федерального закона «О бухгалтерском учете» от 06.12.2001 года № 402-ФЗ «Ведение бухгалтерского учета и хранение документов бухгалтерского учета организуется руководителем экономического субъекта» для реализации законодательно установленных норм по содержанию и хранению документов, Устава Профессионального союза работников народного образования и науки РФ (ст.34 п.8), Положения о порядке и содержании деятельности контрольно-ревизионных органов Профессионального союза работников народного образования и науки РФ, президиум ТООП образования             г. Рубцовска и Рубцовского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Акт ликвидации бухгалтерских и других документов профсоюзной деятельности ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района за 2018 год в соответствии со сроками хранения (Приложение №1).

2.
Контроль за исполнением распоряжения возложить на Скакову Т.В.,  главного бухгалтера ТООП образования г. Рубцовска и Рубцовского района и членов КРК.
Председатель ТООП образования                                                                                           г. Рубцовска и Рубцовского района

И.Б. Попова

Главный бухгалтер ___________ Скакова Т.В.